眉山市医学会文件
眉医学会〔2021〕200号

眉山市医学会
关于举办物理医学与康复、中医骨伤、中医针灸、中医推拿专业委员会2021年学术年会暨省级继续教育项目《传统中医结合现代康复治疗颈肩痛疾患培训班》和市级继续教育项目《骨质疏松诊治培训班》、《腰椎间盘突出症临床
诊治培训班》的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步促进我市物理医学与康复、中医骨伤、中医针灸和中医推拿专业工作交流和开展，活跃学术氛围，建立良好的学术交流平台，促进我市物理医学与康复、中医骨伤、中医针灸和中医推拿专业诊治水平及其延伸服务能力，由成都中医药大学附属眉山医院举办的“眉山市医学会物理医学与康复、中医骨伤、中医针灸、中医推拿专业委员会2021年学术年会暨省级继续教育项目《传统中医结合现代康复治疗颈肩痛疾患培训班》和市级继续教育项目《骨质疏松诊治培训班》、《腰椎间盘突出症临床诊治培训班》”定于近期召开，欢迎相关从业人员积极报名参加。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2021年12月17日～18日，12月17日14:00～14:50签到。
二、会议形式
因防疫要求，本次会议采取线上举办方式。
腾讯会议：会议号：309-367-358   密码：8888。
三、参会人员
从事或拟从事骨伤康复医学、治疗学、疼痛科、针灸科、推拿科、教学及相关颈肩痛疾病学科的医生、护士、治疗师、教师等从业人员。
四、会议内容（详见附件会议议程）
五、学分授予
[image: IMG_256]全程参加会议的代表，将授予省级继续医学教育Ⅰ类学分2分，或授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。需申领Ⅰ类学分的学员，在QQ群中扫码签入、签出（签到时扫群签到码规范填写信息，必须两次签到成功，学分才能上传审核成功）；需申领Ⅱ类学分的学员请使用智能手机“中疗智用”APP扫码获取学分（会议开始前签到、结束后签出，必须两次签到成功，学分才能上传审核成功）。
六、会议注册及收费标准
（一）本次培训免培训费。
[bookmark: _GoBack]（二）本次会议为线上会议，学员提前下载腾讯会议app，进入会议即可；或微信扫描二维码入会。
[image: IMG_256]七、其他注意事项
会议开始前签到，结束后签出。参会嘉宾请于2021年12月17日14:00前加入QQ群，QQ群号：527760046，或扫码入群。
联系人：何岳义13618198153，黄华 15196467856；方伟15983311710；夏安勇15282301919；熊国龙 15983304856，王新国 18228102405。

附件：会议议程

眉山市医学会
                                     2021年12月17日

眉山市医学会办公室                      2021年12月17日印发

附件
会议议程

	时间
	授课内容
	授课老师

	2021年12月17日

	14:00-14:50
	签到

	14:50-15:00
	开幕式

	15:00-15:40
	肌骨超声引导下经皮穿刺抽吸治疗肩袖钙化性肌腱病
	窦树林

	15:40-16:20
	胸背痛的诊断思路
	李睿

	16:20-16:30
	茶歇

	16:30-17:00
	退行性膝关节炎的运动治疗
	宋庆军

	17:00-17:20
	颈椎病康复教育
	易倩

	2021年12月18日

	9:00-9:40
	骨质疏松专题
	何岳义

	9:40-10:10
	腰部脊神经后支痛的射频治疗
	方伟

	10:10-10:20
	茶歇

	10:20-10：50
	脊柱骨关节病诊治撕裂
	王海亮

	10:50-11:20
	骨质疏松病案分享
	黄华

	11:20-11:50
	可视化等离子针刀治疗肱骨外上髁炎
	熊国龙

	11:50-14:00
	午餐、午休

	14:00-15:00
	颈源性头晕头痛的小针刀治疗
	金泽明

	15:00-16:30
	颈肩疾患现代康复治疗思路
	姜俊良

	16:30-16:40
	茶歇

	16:30-17:30
	针刀治疗粘连性肩关节囊炎
	唐流刚

	17:30-18:00
	签出

- 1 -

image1.png

image2.png